UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA

Ofício Circular nº 15/2021- COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA/UFRA

                                                                                  Capanema, 17 de dezembro de 2021.

Aos membros do Colegiado do Campus Capanema

Assunto: Convocação.

 Prezados,

1.    Convocamos os senhores a participar da Reunião Extraordinária do Colegiado do

Campus Capanema, a ser realizada no dia 20/12/2021 ás 15:00 h, através de

videoconferência, tendo como pauta:

I)  Homologação da Ata da Reunião Extraordinária do Colegiado do Campus Capanema

realizada em 26 de novembro de 2021, aprovado “Ad referendum”.

II) Homologação do Edital nº 03/ 2021 -  Reabertura do Processo Seletivo para Monitoria

2021.1, aprovado “Ad referendum”.

III) Homologação do projeto “Fortalecimento dos Vínculos Familiares e Habilidades

Parentais em municípios do Arquipélago do Marajó e do Nordeste Paraense”, tendo como

coordenadora a docente Carla Kelen de Andrade Moraes, aprovado “Ad referendum”.

IV) Homologação do Evento de Extensão intitulado “VII Ciclo de Palestras GERFAM”,

tendo como coordenadora adjunta a docente Lais Costa Brito, aprovado “Ad

referendum”.

V) Homologação do Evento de Extensão intitulado “V Jornada Universitária de Ciências

Contábeis da UFRA (V JUCIC) & III Encontro de Administração e Contabilidade da

UFR” tendo como coordenadora a docente Tany Ingrid Sagredo Marin, aprovado “Ad

referendum”.

VI) Pedido de redistribuição do professor da UNIFESSPA Arinaldo Silva, área de

atuação fitopatologia.

Atenciosamente,

PROF. Dr. JOAQUIM ALVES DE LIMA JÚNIOR

Presidente do Colegiado Campus Capanema/UFRA